ПРОТОКОЛ

заседания форсайт-центра

«Формирование предпринимательского мышления у школьников в

рамках апробации проекта «Бизнес-класс Югры»

25.09.2023                                                                                                           № 2

Место проведения: МБОУ «СШ №12» г. Нижневартовска

Присутствовали: 16 человек

Председатель: Лещинская Ольга Алексеевна, директор МБОУ «СШ №12»

Секретарь: Бей Ольга Петровна

Приглашенные:

1.Туценко Зоя Николаевна, директор МБОУ «СШ №9».

2.Кунаева Марина Сергеевна, заместитель директора по УР МБОУ «СШ

№12».

3.Шеремет Лиана Рузилевна, педагог организатор МБОУ «СШ №12».

4.Аюпова Сажида Аптулсакировна, куратор STEAM – центра МБОУ «СШ

№9».

5.Баранов Андрей Юрьевич, учитель технологии МБОУ «СШ №9».

6.Магомедова Бурлият Мухаиедхановна, учитель информатики МБОУ «СШ

№9».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Приветственное слово директора МБОУ «СШ №12» Лещинской О.А.

2.Ознакомление с программой деятельности форсайт-центра «Формирование

предпринимательского мышления у школьников в рамках апробации проекта

«Бизнес-класс Югры» в 2023-2024 учебном году.

3. Определение формы привлечения педагогов школ к взаимодействию и

обобщения опыта на заседаниях форсайт-центра.

4. Подведение итогов заседания.

СЛУШАЛИ:

1. Лещинскую О.А.,

директора МБОУ «СШ

№12»

С приветственным словом участникам форсайт-

центра «Формирование предпринимательского

мышления у школьников в рамках апробации

проекта «Бизнес-класс Югры». Ознакомила с

повесткой заседания форсайт-центра

«Формирование предпринимательского

мышления у школьников в рамках апробации

проекта «Бизнес-класс Югры», озвучила цели и

задачи заседания форсайт-центра.

2. Бей О. П.,

заместителя директора

по УР

Ознакомила с программой деятельности форсайт-

центра. Предложила формы привлечения

педагогов школ к взаимодействию и обобщения

опыта на заседаниях форсайт-центра.

РЕШИЛИ:

1.Принять участие в реализации программы форсайт-центра «Формирование

предпринимательского мышления у школьников в рамках апробации проекта

«Бизнес-класс Югры» в 2023-2024 учебном году. Отправить заявки на

выступление в заседаниях форсайт-центра в установленные сроки планом

работы форсайт-центра.

2. Принять формы привлечения педагогов школ к обобщению опыта на

заседаниях форсайт-центра «Формирование предпринимательского

мышления у школьников в рамках апробации проекта «Бизнес-класс Югры»

на 2023-2024 учебный год.

ГОЛОСОВАЛИ:

за                     _____16____

против            _____0_____

воздержались ______0____

Копия верна

Председатель                                     О.А. Лещинская

Секретарь                                           О.П. Бей

		2024-01-16T15:50:43+0500
	г.Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна